
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-22 SALDO ANTERIOR 1,292,629.31
10-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002849701318597734, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:alan antonio ravelo huesc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS 1o AL 15 OCTUBRE PY COR CVE RASTREO: 8846APR2202211101981088510 RFC:
RAHA980325Q27 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:39:25

8,651.85 1,283,977.46

10-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 5.00 1,283,972.46
10-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 0.80 1,283,971.66
10-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012650011440829074, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:EDUARDO NAVARRO ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVS
PROFS 1o A 15 OCTUBRE PY CORA CVE RASTREO: 8846APR1202211101981146348 RFC:
NAEE900822LF4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:09:43

8,651.85 1,275,319.81

10-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 5.00 1,275,314.81
10-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 0.80 1,275,314.01
10-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000101122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0310079688

PAGO SERVS PROFS 1o A 15 OCTUBRE PY CORALES AL R.F.C. SALA941118BJ5
8,651.85 1,266,662.16

10-NOV-22 Comision x Internet 101122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,266,659.16
10-NOV-22 IVA Com x Internet 101122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,266,658.68
10-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0101122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012691015788552961, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:KEISHA LIZETTE ROMERO OLIVER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
SERVS PROFS 1o A 15 OCTUBRE PY CORA CVE RASTREO: 8846APR2202211101981158229 RFC:
ROOK860120QX6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:16:14

12,440.95 1,254,217.73

10-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 5.00 1,254,212.73
10-NOV-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0101122 0.80 1,254,211.93
16-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L

000000000000000000000022ACBT371162783407 AL RFC SHC850101U37 RAS
88462320630477062626 FAC 062626

17,342.00 1,236,869.93

16-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000022ACBT361162787443 AL RFC SHC850101U37 RAS
88462320630924062626 FAC 062626

8,533.00 1,228,336.93

29-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0676934643
PAGO FACT A276 SERVS DE TIMBRADO NOVIEMBRE AL R.F.C. ZEEG710720U51

37,820.00 1,190,516.93

29-NOV-22 Comision x Internet 291122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,190,513.93
29-NOV-22 IVA Com x Internet 291122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,190,513.45
30-NOV-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000386074 300.00 1,190,213.45
30-NOV-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000386074 48.00 1,190,165.45
30-NOV-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-11-30 291.73 1,190,457.18

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1065128696 0.00 % -4.98 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES   

2/4

www.banorte.com
seg.comprobaciones.a
Resaltar


